

**Cotação
Nº 1436988**

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento: 22/01/2026 15:01
Data de vencimento: 26/01/2026 12:00
Título: PEDIDO DE MEDICAMENTOS FEVEREIRO 2026 - HOSPITAL PETROLINA-PE
Responsável: DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
Telefone: (71) 99717-8176
Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ: 06.065.614/0001-38 **I.E.:** 106039750
Telefone: (62) 3928-8989 **Email do Fornecedor:** vendas07@supermedica.com.br
Responsável: **Email respondente:**
Telefone Responsável:

Dados da cotação

Informações ao comprador: CONSULTORA DE VENDAS: Nayane Costa Galvão/ FONE (62) 3928-8989 (ramal 5001) 62 99697-0418 (WhatsApp)E-MAIL : vendas07@supermedica.com.br CONDIÇÃO DE PAGAMENTO, FRETE E FATURAMENTO MINIMO NEGOCIÁVEIS(SUJEITO A ANALISE DE CRÉDITO) NÃO FRACIONAMOS CAIXAS-CONFIRMAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE COM O VENDEADOR ANTES DE FECHARO PEDIDO PARA EVITAR FALTAS, NÃO GARANTIMOS ESTOQUE Chave: 1080961
Validade da proposta: 27/01/2026 **Prazo de entrega:** 10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 2.000,00 **Condições de pagamento:** A vista
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
93302	Cloridrato de ciclopentolato 10mg/ml colírio 5mL	LATINOFARMA	caixa c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 10,6011	R\$ 212,022	26/01/2026 14:27	-
44997	HIDROCORTISONA SUC.SODICO PO/SOL.INJ. 500MG	BLAU	caixa c/ 50.0	100 FAMPs	R\$ 4,6707	R\$ 467,07	26/01/2026 14:27	50 para 100 - Ajuste na quantidade para alcançar faturamento mínimo!
43427	NALOXONA CLORIDRATO SOL.INJ. 0,4MG-1ML	HIPOLABOR	caixa c/ 50.0	50 AMPs	R\$ 6,8972	R\$ 344,86	26/01/2026 14:27	10 PARA 50 - AJUSTE DE EMBALAGEM!
45982	NITROGLICERINA SOL.INJ. 25MG - 5ML	CRISTALIA	caixa c/ 10.0	10 AMPs	R\$ 41,6541	R\$ 416,541	26/01/2026 14:27	-
91685	NOREPINEFRINA BITARTARATO SOL.INJ. 2MG/ML - 4ML	HYPOFARMA	caixa c/ 50.0	50 AMPs	R\$ 1,2537	R\$ 62,685	26/01/2026 14:27	-
7001	Odopolividona sol aquosa 10mg/mL (10%) 1L	VIC PHARMA	frasco c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 41,9179	R\$ 251,5074	26/01/2026 14:27	-
93305	Tropicamida Colírio 10mg/mL 5ml	LATINOFARMA	caixa c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 15,9167	R\$ 318,334	26/01/2026 14:27	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.073,01940			

Cotação Nº 1436988	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	22/01/2026 15:01
	Data de vencimento:	26/01/2026 12:00
	Título:	PEDIDO DE MEDICAMENTOS FEVEREIRO 2026 - HOSPITAL PETROLINA-PE
	Responsável:	DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone:	(71) 99717-8176
	Email:	suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	23.664.355/0001-80
	Telefone:	(31) 3656-6010
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	Produto MANIPULADO de acordo com a RDC 672007-5.10, Validade máxima de 180 dias, devido a falta, oscilação ou descontinuidade da especialidade farmacêutica no dia da cotação por portal eletrônico. FATURAMENTO MINIMO R300,00, FRETE CIF, BOLETO BANCARIO 30 DIAS. (AVISO RETORNAMOS DE RECESSO DAS FÉRIAS COLETIVAS PRAZO DE LIBERAÇÃO DESSE PEDIDO DE 7 A 9 DIAS UTÉIS EM MÉDIA)
	Validade da proposta:	30/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00

Prazo de entrega:	18 dias após a confirmação
Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
8567	COLIRIO FENILEFRINA CLORIDRATO 10% 5ML	INJEMED	frasco c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 30,50	R\$ 305,00	26/01/2026 14:27	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 305,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 2.378,01940

Preparado por: _____

Autorizado por: _____